
Pel. miratinlin e Plan-Biznesit per vitin 2011 

Bazuar ne ligjin Xr.9901, date 11 01 2008 "Per trepetaret dhe shoqerite tregetart,. 
ueni 135 : pika e, si dhe ne Srztutin e Shoqerise . Aszmbleja e Pegjitheshnte e 
!&.sionere.r.e mbeshretur ne kopetencat qe ka : 

1. Te miratoje Treguesit e Plan - Riznesit , pervitin 2011. 
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